
 

 

Milano, 05/12/2018       ALL’ALBO ON LINE 

Prot.n. 5696-07-04       AGLI ATTI 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il vigente CCNL Comparto Scuola; 

VISTO il calendario scolastico regionale: 

SENTITO il personale ATA; 

 

DISPONE 

 

La chiusura dell’Istituto nella giornate del 24/12 e 31/12/20180. 

 

Il personale ATA recupererà il servizio non prestato come da piano annuale delle attività ATA. 

 

 

         Il Dirigente Scolastico 

                          Dott.ssa Annalisa Raschellà 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs.82/2005 s.m.i.    

e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)                

 

           

            

  

 


		2018-12-05T14:28:03+0100
	RSCNLS75E59E873E




